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DUCRAY NEOPTIDE EXPERT serum na porost i przeciw
wypadaniu włosów 2 x 50 ml
 

Cena: 215,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 2 opakowania po 50ml

Postać serum

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

DUCRAY NEOPTIDE EXPERT serum na porost i przeciw wypadaniu włosów 2 x 50 ml

Ducray Neoptide Expert Serum na porost i przeciw wypadaniu włosów o podwójnym działaniu do stosowania w przypadku przewlekłego
wypadania włosów u kobiet i mężczyzn. Do stosowania od 18. roku życia.

Właściwości
Ducray Neoptide Expert Serum na porost i przeciw wypadaniu włosów dzięki swojemu podwójnemu działaniu przyczynia się do
pogrubienia, wzmacnia łodygi włosów oraz zwiększa ich objętość.

To innowacyjne połączenie starannie dobranych, naturalnych składników aktywnych, które przyczyniają się do:
-Lespedeza opatentowany naturalny składnik, reguluje cykl życia włosa spowalniając ich wypadanie.
-Mangalidone (sól manganowa) w połączeniu z masażem wspomaga mikrokrążenie, metabolizm i zakorzenianie włosów w skórze
głowy.
-Anchorane, ekstrakt z ostropestu plamistego, opatentowany naturalny składnik, pobudza wzrost włosów poprzez oddziaływanie na
cebulkę i wspomaga osadzenie w skórze cebulki dzięki właściwościom ukorzeniającym. Dodatkowo Anchorane aktywuje naturalną
produkcję kreatyny K75, wzmacniając, zagęszczając i zwiększając odporność włosów.

Lekka, nieklejąca konsystencja serum. Pozostawia włosy łatwe do ułożenia.
Może być stosowany samodzielnie lub w połączeniu z terapią. Formuła opracowana tak, aby zmniejszyć ryzyko wystąpienia reakcji
alergicznych.

Skład
water (aqua, )alcohol (alcohol denat), isopropyl alcohol, silybum marianum fruit extract, polyisobutene, peg-6 caprylic/capric glycerides,
pentylene glycol, lespedeza capitata flower/leaf/stem extract, hexylene glycol., butylene glycol, sodium dilauramidoglutamide lysine,
polyacrylate-13, manganese pca, citric acid, polysorbate 20., sodium phytate, sorbitan isostearate
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Stosowanie
Umieścić rozpylacz na butelce i wstrząsnąć przed użyciem. Użyć tego samego rozpylacza do obu butelek.

Wypadanie włosów: raz dziennie, 8 aplikacji sprayem na suchą lub wilgotną skórę głowy (po 2 aplikacje na środek głowy, na prawą i lewą
stronę oraz na tył głowy). Wmasować opuszkami palców w skórę głowy. Nie spłukiwać.

Przeszczep włosów: 15 dni przed przeszczepem 8 aplikacji sprayem na suchą lub wilgotną skórę głowy. Wmasować delikatnie w skórę
głowy. 4 dni po przeszczepie 8 aplikacji na gazik i lekko wcierać na obszarze przeszczepu przez 15 dni. Po całkowitym zagojeniu
stosować 8 aplikacji sprayem wmasowując palcami w skórę głowy na danym obszarze. Stosować codziennie przez okres 9 miesięcy.

Ważne informacje
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Opakowanie:
2 x 50 ml
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